

از گوشه و کنار ایران

**سرقت زنانه از فروشگاه‌های ساوه**

سه زن جوان همدست که با ورود به فروشگاه‌ها اقدام به سرقت اجناس می‌کردند دستگیر شدند. سرهنگ «مجتبی جمالی»، فرمانده انتظامی شهرستان ساوه در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از فروشگاه‌ها در شهرستان ساوه موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. در تحقیقات پلیس سرخ‌خانی از سه خانم جوان به عنوان عاملان اصلی سرقت از فروشگاه‌ها به دست آمد و تیم‌های گشتی کلانتری ۱۱ انقلاب در یک عملیات ضربتی با توجه به مشخصات ظاهری که از عاملان سرقت در دست داشتند موفق شدند این سه زن را شناسایی و در عملیاتی دستگیر کنند. متهمان به ۵ فقره سرقت اعتراف کردند و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

**مرگ کارگر در چاله آسانسور**

مرد میانسال در یک ساختمان در حال احداث بر اثر سقوط به چاله آسانسور جان باخت. سرهنگ «احمد نکهیان» فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد در تشریح این حادثه گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع مرگ مشکوک در محدوده شهرک نوید، بلافاصله مأموران کلانتری «سپاد» به همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد مردی حدوداً ۵۵ ساله به دلیل نامعلومی در داخل چاله آسانسور یک ساختمان در حال ساخت سقوط کرده است. وی که کارگر ساختمانی بود پس از انتقال به مراکز درمانی با وجود تلاش تیم پزشکی به علت شدت جراحات وارده فوت کرده است. وی خاطرنشان کرد: در این رابطه پرونده قضایی تشکیل و تحقیقات تکمیلی برای بررسی علت اصلی حادثه ادامه دارد.

**خرید خودرو با سرقت طلا و جواهرات**

سارق طلا و جواهرات که با پول فروش اموال مسروقه خودرو می‌خرد از سوی پلیس دستگیر شد. سردار جلیل موقوفه‌ای فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: با دستگیری یک سارق که از چند خانه در دامغان طلا و جواهرات به ارزش ۳۰ میلیارد ریال سرقت کرده بود مشخص شد این سارق اهل یکی از شهرستان‌های استان البرز بوده که طی عملیات غافلگیرانه دستگیر و مدعی شد با اموال مسروقه معامله خودرو و غیره انجام داده است. وی از دستگیری سارق سابقه‌دار طی عملیات ضربتی در شهر سمنان خبر داد و افزود: با افروزش به انجام ۱۳ فقره سرقت از ساختمان‌های خالی از سکنه و داخل خودروها نیز اعتراف کرده است.

**برخورد مرگبار بی‌ام دبلیو با درخت**



برخورد یک دستگاه خودرو «بی‌ام دبلیو» با درخت در خیابان «هزار چریب» اصفهان، یک کشته و سه مصدوم برجا گذاشت. امید باقری، رئیس برنامه‌ریزی آتش‌نشانی اصفهان گفت: این حادثه ساعت ۱:۴۰ با امداد دوشنبه به مرکز فرماندهی آتش‌نشانی اصفهان اعلام شد که بلافاصله اکیب ایستگاه‌های ۱۲ و ۵ به همراه خودرو حامل تجهیزات نجات به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه خودرو حامل چهار سرنشین بشت با جدول و درختان وسط خیابان برخورد کرده و سرنشینان در درون خودرو محبوس شده بودند.

وی ادامه داد: چهار سرنشین محبوس با استفاده از تجهیزات نجات و «ست هیدرولیک» از خودرو خارج شدند اما جوان ۲۳ ساله‌ای از سرنشینان به دلیل شدت جراحات در دم جان باخته بود. سه سرنشین مصدوم این حادثه به بیمارستان منتقل شدند.

**دستگیری سارقان پاساژ مهران در ایلام**

جانشین فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری سارقان ۲۰ میلیارد ریالی پاساژ مهران شهرستان ایلام خبر داد. سرهنگ حسین نجفی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت گروهی از پنج باب مغازه در پاساژ مهران شهر ایلام موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت و با انجام تحقیقات گسترده موفق شدند در پای ۲ نفر از سارقان سابقه‌دار و متواری را در این سرقت‌ها به دست آورند. سرانجام پس از هماهنگی با مقام قضایی و طی یک عملیات تعقیب و گریز متهمان در محورهای مواصلاتی استان دستگیر و خودرو آنان توقیف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه سارقان در تحقیقات اولیه به ۱۲ فقره سرقت اعم از مغازه، منزل، خودرو و اچشام اعتراف کرده‌اند، گفت: تاکنون بیش از ۲۰ میلیارد ریال اموال مسروقه از سارقان کشف و تحویل مالباختگان شده است.

**کشف ۱۳ کیلو مواد روانگردان**

**از مخفیگاه ۴ قاچاقچی**

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب از عملیات موفق این پلیس در دستگیری ۴ نفر از قاچاقچیان مواد مخدر در جنوب غرب پایتخت خبر داد. سرهنگ حسین باباپور اعلام کرد: با پیگیری و تحقیقات میدانی پلیس و اقدامات پیچیده اطلاعاتی چهار نفر از قاچاقچیان مواد مخدر رصد و شناسایی شدند و سرانجام عصر یکشنبه پس از جوانب قانونی و حقوق شهروندی به محل اختفای متهمین مراجعه و در اقدامی ضربتی موفق شدند متهمین را دستگیر کنند. در بازرسی دقیق از محل مقدار ۱۳ کیلوگرم انواع مواد روانگردان در بسته‌بندی‌های مختلف کشف شد. سرهنگ حسین باباپور در پایان اعلام کرد: متهمین برای پیگرد قضایی پس از انتقال به مقر پلیس و انجام بازرجویی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

**انتقام هولناک  
مرد کینه‌جو**

**گروه حوادث/ حکم قصاص مرد انتقام‌جو و چهار همدستش که با طرح نقشه‌ای برادرزاده خود را به قتل رسانده بود از سوی قضات دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد.**



استان تهران فرستاده شد. در دادگاه چه گذشت در ابتدای جلسه اولیای دم برای متهمان درخواست مجازات قصاص کردند و گفتند حاضر به مصالحه و گذشت نیستند. سپس عمومی مقتول به جایگاه رفت و ضمن رد اتهامش گفت: من برادرزاده‌ام را نکشتم. اگرچه باهم اختلافاتی داشتیم اما رفیق بودیم و هیچ‌وقت راضی به مرگش نبودم. روز حادثه باهم درگیر شدیم ولی نمی‌دانم چه کسی ضربه‌های چاقو را به او زد. در ادامه قضای از متهم سؤال کرد: در جریان بازرجویی‌ها بارها به قتل اعتراف کردی و همچنین صحنه جرم

جاسازی کرد تا به جرم حمل مواد مخدر به زندان بیفتیم اما قبیل از اینکه پلیس برسد موضوع را فهمیدم و مواد را پیدا کردم. بعد از آن به دنبال فرصتی بودم تا او را اذیت کنم و متوجه شدیم تا او را به جایی محفل که زیرزمین خانه‌ای سه طبقه در شهری بود رفتند و پسر ۲۴ ساله مجروح را به بیمارستان منتقل کردند اما وی به علت تعدد ضربه‌های چاقو و شدت خونریزی ساعتی بعد در بیمارستان فوت کرد. با مرگ وی کادر بیمارستان پلیس را در جریان قرار دادند و مأموران بلافاصله راهی بیمارستان شدند و بعد از بررسی‌های اولیه تحقیقات خود را برای شناسایی عامل یا عاملان قتل پسر جوان آغاز کردند و پی بردند که وی در جریان درگیری با همویش و چهار دوست او به قتل رسیده است. با مشخص شدن این موضوع هر پنج متهم می‌انیات شناسایی و بازداشت شدند. مرد جوان پس از دستگیری تلاش کرد خودش را بی‌گناه نشان دهد اما وقتی در برابر مستندات مأموران قرار گرفت به چهار دوستش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: من و مقتول فاصله سنی کمی داشتیم و همین موضوع باعث شده بود باهم رفیق باشیم، رابطه خوبی هم داشتیم تا اینکه چند ماه قبل سر موضوعی با هم به اختلاف خوردیم و او به عمد مقداری مواد مخدر در ماشین

هرچکه در این مناطق تخصص جدی نداشته و باید تلاش کنیم تا از این دست حوادث پیشگیری نماییم. سردار رضایی از فرمانده مبارزه با مواد مخدر پاکستان خواست تا انتظارات جمهوری اسلامی را به گوش مسئولان پاکستانی برسانند تا اجازه فعالیت به تروریست‌ها و اشار در خاک پاکستان و تحرکات تروریستی را ندهند. برای ما قابل تحمل نیست که در خاک پاکستان اجازه تردد، اسکان و یا آموزش نیروهایی برای شرارت و برهم زدن نظم توسط عده‌ای انجام شود، امیدواریم در سفر بعدی انتظارات ما که همانا به هم ریخته شدن آرایش، دستگیری و یا به هلاکت رسیدن این افراد است، خبر خوبی برای ما و شما باشد. جانشین فرمانده کل انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود وظیفه مجموعه انتظامی را برقراری امنیت داخلی از مرز تا مرکز عنوان کرد و افزود: در کشور ما وظایف و اختیارات مجموعه انتظامی مقداری با دیگر کشورها متفاوت است و پلیس در کنار دیگر نیروهای مسلح و دولت وظیفه اصلی مبارزه با مواد مخدر را بر عهده دارد. وی در پایان بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران در برقراری نشست‌های میدانی در شهرهای مرزی یا حضور مسئولان کشور پاکستان تأکید و ابراز داشت: امیدواریم بتوانیم به صورت میدانی وارد عمل شده و اقدامی جهادی در حوزه مبارزه با مواد مخدر انجام دهیم.



**جانشین فرمانده کل انتظامی:**

**بیش از ۷۰ درصد  
کشفیات مواد مخدر  
در مرزهای مشترک  
با کشور پاکستان است**

**اشرار همواره به دنبال تخریب روابط  
میان دو کشور ایران و پاکستان  
هستند**

در ادامه این دیدار ژنرال «محمد انبیک الرحمان» فرمانده نیروی مبارزه با مواد مخدر پاکستان با بیان اینکه پلیس دو کشور ایران و پاکستان نقاط مشترک بسیاری برای مقابله با مواد مخدر دارند، گفت: در نشست‌های بین‌المللی و مکان‌های مختلفی که مربوط به حوزه مبارزه با مواد مخدر است همواره ایران و پاکستان زبان و دیدگاه مشترکی دارند و این برای ما باعث افتخار است و امیدواریم در حضور در کشور ایران نتایج خوبی به دست آوریم. وی به دیدار سردار رادان از منطقه سیستان و بلوچستان و شهرستان راسک اشاره کرد و گفت: فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران در بازدید اخیر خود مرزهای ایران و کشور پاکستان را «دیوار دوستی» نامید و گفت: دشمن همواره با نفاق به دنبال تخریب ارتباطات میان دو کشور است. ژنرال «محمد انبیک الرحمان» با بیان اینکه حمای نظرات و پیشنهادات و درخواست‌های مطرح شده را به گوش مسئولان کشورمان خواهیم رساند، خاطرنشان کرد: برای به جلو حرکت کردن برنامه‌های دو کشور قطعاً نیاز به همکاری‌های بیش از پیش وجود دارد و امیدواریم با یک زبان درخواست‌های خود را در مجامع بین‌المللی مطرح و کمک‌های آنان نیز در این زمینه به ما بتواند راهگشا باشد.

**درگیری مرگبار  
پسر معتاد با پدر  
و مادر برای خرید مواد**

**گروه حوادث/ پسر جوانی که برای تأمین پول خرید مواد مخدر با پدر و مادرش درگیر شده بود، پدرش را به قتل رساند و مادرش را روانه بیمارستان کرد.** به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۷ آذرماه اسمان زن میانسالی هراسان با دخترش تماس گرفت و در حالی که گریه می‌کرد، گفت: برادرت دوباره دعوا راه انداخته است و برای خرید مواد از پدرت پول می‌خواهد. خودت را سریع به خانه برسان. به دنبال این تماس بود که زن جوان با برادر دیگرش تماس گرفت و هر دو راهی خانه پدری شدند، اما به محض ورود به خانه با پیکر خونین پدر و مادرشان مواجه شدند. برادرشان نیز داخل اتاق در حالی که چاقوی خونین کنارش قرار داشت، نشست بود. دختر مقتول به پلیس تماس گرفت و پسر جوان در همان صحنه قتل دستگیر شد و پیرمرد و همسرش برای درمان به بیمارستان منتقل شدند. با گذشت دو روز از حادثه، مرد ۲۴ ساله بر اثر شدت جراحات جانش را از دست داد. گزارش این قتل بلافاصله به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد و تیم جنایی راهی بیمارستان شدند. زن میانسالی که از مرگ جان سالم بدر برده بود در تحقیقات گفت: پسرمد مدت‌هاست به شیشه اعتیاد پیدا کرده است و برای تأمین هزینه موادش مدام با من و پدرش درگیری می‌شد. شب حادثه نیز از همسرم برای تأمین مواد پول خواست. همسرم واقعاً توانایی مالی‌اش در این حد نبود که بتواند خرج مواد او را بدهد و از طرفی، دیگر خسته شده بود. سر همین موضوع با هم دعوا داشتیم و از آنجایی که پولی برای گرفتن و گتیم برای کمک به خانه بیاید، اما ناگهان پسرمد با چاقویی که شیشه قمه شده به پدرش حمله کرد. من جلورفتم تا مانعش شوم که خودم هم مجروح شدم، دیگر نفهمیدم چه شد تا اینکه دختر و پسرمد ما را به بیمارستان بردند. پسر ۳۴ ساله که در صحنه جنایت بازداشت شده بود در تحقیقات گفت: اوایل هروئین مصرف می‌کردم و بعد از مدتی به شیشه رو آوردم. روز حادثه به مواد نیاز داشتیم و از آنجایی که پولی برای تهیه آن نداشتیم از پدرم پول خواستیم. سر این موضوع با هم دعوایمان شد. نمی‌خواستم چنین اتفاقی رخ دهد. به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.